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10 października w powiecie kozie-
nickim upłynął pod znakiem uroczy-
stych obchodów Dnia Edukacji Naro-
dowej. Tego dnia, reprezentując Zarząd 
i Radę Powiatu, Starosta Krzysztof 
Wolski i Wicestarosta Joanna Czechy-
ra uczestniczyli w wyjątkowych ape-
lach zorganizowanych w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
i w I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Stefana Czarnieckiego w Kozienicach. 
Dzień ten obfitował w wiele słów uzna-
nia dla dyrekcji, grona pedagogiczne-
go i wszystkich pracowników szkół 
za wielką cierpliwość, wyrozumiałość 
i trud włożony w kształcenie dzieci 
i młodzieży. Dla wyróżniających się 
nauczycieli z poszczególnych placó-
wek wręczone zostały Nagrody Staro-
sty oraz Nagrody Dyrektorów.

Uroczyste apele w obu placówkach 

zakończyły montaże słowno-muzycz-
ne o życiu szkolnym widzianym oczami 
uczniów i nauczycieli.

14 października Starosta Krzysztof 
Wolski, w ramach obchodów Dnia 
Edukacji Narodowej, na ręce Dyrek-
tor Poradni Psychologiczno-Pedago-
gicznej w Kozienicach Doroty Marut, 
wręczył nagrodę w dowód uznania 
za wkład w rozwój instytucji oraz 
troskę o najwyższy poziom wspar-
cia psychologiczno-pedagogicznego 
dla mieszkańców z terenu powiatu 
kozienickiego.

15 października Starosta wziął 
udział w uroczystej akademii z okazji 
Dnia Nauczyciela, która odbyła się 
w Zespole Szkół Nr 1 im. Legionów 
Polskich w Kozienicach, podczas któ-
rej tradycyjnie wręczone zostały Na-
grody Starosty oraz Nagrody Dyrek-

     Dzieci rodzą się ze skrzydłami, nauczyciele pomagają im je rozwinąć.
       Janusz Korczak

tora. Ponadto Dyrektor szkoły Anna 
Gollasch poinformowała, iż 5 nauczy-
cieli wyróżnionych zostało odznacze-
niami państwowymi. Medal Złoty za 
Długoletnią Służbę przyznany został 
Annie Krekorze, Medal Srebrny za 
Długoletnią Służbę Małgorzacie Kac-
przak, Medal Brązowy za Długoletnią 
Służbę Małgorzacie Miłosz, natomiast 
Medale Komisji Edukacji Narodowej 
przyznano Annie Adamczyk oraz Mi-
chałowi Wrochnie. Odznaczenia pań-
stwowe zostaną wręczone podczas 
uroczystej gali, która odbędzie się 
28 października w Zespole Szkół Mu-
zycznych w Radomiu.

Na zakończenie uroczystego apelu 
uczniowie zaprosili wszystkich gości 
na koncert życzeń z piosenkami Budki 
Sufl era.
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